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DAX

Düsseldorf Federal seçim sonucunun sevinci Alman borsasında 

sona erdi. Dax Salı öğleden sonra yüzde 1,3 aşağı ve 15377 

metre, 200'den fazla puan eksi işlem görmektedir. Önde gelen 

endeks Pazartesi günü ilk kazanımlarının çoğundan vazgeçmiş 

ve yüzde 0,3 artışla 15.573 puanda kapanmıştı .

Yatırımcılar, diğer şeylerin yanı sıra Salı günü teknoloji stoklarını 

depolarından atıyorlar. Avrupa sanayi endeksi yüzde 4,1 kaybetti, 

çip üreticisi Infineon eksi yüzde 4,4 ile açık ara en büyük 

kaybeden oldu. Yükselen tahvil getirileri, teknoloji ağırlıklı ABD 

borsa endeksi Nasdaq'ı Pazartesi günü yüzde 0,5 oranında 

düşürmüştü.

Bu eğilimin bugün, Salı günü Wall Street'te devam etmesi 

muhtemel. ABD vadeli işlemleri, Nasdaq teknoloji endeksinin 

yüzde 1,6 civarında daha zayıf işlem görmeye başlayacağına 

işaret ediyor.

TEKNİK ANALİZ

15000 seviyesinden aldığı destek ile birlikte yükseliş eğilimini 

koruyan Alman borsa endeksi DAX tarafında, ana yükseliş trendi 

dışında fiyatlamalar görülmektedir. Geri çekilmelerde önemli 

destek seviyeleri, 15373 ve 15341 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 15506 direnci takip edilebilri.
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NAS100

Teknoloji firması Google'ın Android işletim sisteminde 

piyasa hakimiyetini kötüye kullandığı gerekçesiyle AB 

tarafından kesilen 4,34 milyar euro tutarındaki para 

cezasına karşı açtığı davanın duruşmaları bugün başladı.

Merkezi Lüksemburg'ta bulunan AB'nin en yüksek 

mahkemesi Avrupa Adalet Divanı yapısı içinde yer alan AB 

Genel Mahkemesi, bu hafta boyunca ABD merkezli 

Google'ın AB Komisyonu kararına karşı açtığı davayı 

görüşecek. Google temsilcileri, duruşmanın ilk gününde 

beş yargıçtan oluşan AB Genel Mahkeme'si üyelerine, 

Android'in rekabet konusunda sektörde büyük bir başarı 

öyküsü oluşturduğunu açıkladı. Google'ın avukatı Meredith

Pickford mahkemede, "Komisyon, bu sektördeki Apple ve 

Android arasındaki gerçek rekabet dinamiğine gözlerini 

kapıyor." dedi. 

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düşüş trendini koruyan NASDAQ tarafında, gün içi 

geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 14774 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 14940 direncinin aşılması önemli 

olacaktır. Bugün nispeten daha pozitif bir fiyatlama söz 

konusudur.
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XAUUSD

Altın, Fed’in varlık alımı azaltımına yakında başlayabileceğine dair 

beklentiler, yükselen tahvil faizleri ve güçlenen dolar ile birlikte 

Eylül ayını salgın döneminin en kötü performansıyla kapatmaya 

doğru ilerliyor. Gram altın ise Dolar/TL ’deki yükselişle birlikte ay 

başından bu yana 15 TL civarında yükseliş kaydetti.

Amerikan Merkez Bankası Fed, Eylül ayı toplantısında piyasa 

beklentilerine paralel şekilde politika faizini yüzde 0-0,25 arasında 

sabit tutmuş, karar metninde ekonomideki ilerlemenin devam 

etmesi durumunda varlık alım hızındaki yavaşlamanın gündeme 

alınabileceğini belirtmişti.

Fed’in varlık alımını azaltmaya başlaması ve görece daha şahin 

bir para politikası izlemesi uzun vadede altın fiyatları üzerinde 

aşağı yönlü bir baskı yaratabilir. Altın fiyatları, Fed'in 2023'e kadar 

iki faiz artırımı gördüğü ve daha para politikasında sıkılaşmanın 

başlayabileceğine işaret ettiği Haziran ayı toplantısı sonrasında 

yüzde 5'ten fazla değer kaybetmişti.

TEKNİK ANALİZ

Dün 1721 destek seviyesine kadar gerilediği görülen altın 

tarafında, ABD 10Y hazine tahvillerinin 1.50 seviyesinin üzerinde

kalıcılık sağlamasına bağlı olarak, geri çekilmelerin devamı

beklenebilir. Yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar, 1741 ve 

1749 seviyelerine yakın değerlendirilebilir.
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US.OIL

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü’ne (OPEC) göre, petrol 2045'e 

kadar küresel enerji portföyünde en büyük paya sahip olmayı 

sürdürecek.

OPEC’in 2045 yılına kadar küresel ekonomi, enerji ve petrol 

talebi ile arzına ilişkin orta ve uzun vadeli tahminlerini içeren 

‘2021 Dünya Petrol Görünümü’ raporuna göre, 2020’de günlük 

275,4 milyon varil petrol eşdeğeri seviyesinde olan küresel enerji 

talebi, 2045'te günlük 352 milyon varil petrol eşdeğerine 

ulaşacak.

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) dışı ülkelerin 

enerji talebi, 2045'e kadar günlük 76,5 milyon varil petrol 

eşdeğeri artışla 250 milyon varil petrol eşdeğerine yükselecek ve 

küresel birincil enerji talebinin yüzde 70'inden fazlasını 

oluşturacak. Söz konusu büyümede, Asya, Afrika ve Orta 

Doğu'daki nüfus artışı ve büyüyen ekonomiler rol oynayacak.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trend direncini kıramadıktan sonra yatay bir 

seviyede ilerleyen petrol tarafında, gün içi geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonlar, 74.04 ve 73.56 seviyelerine yakın 

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 75.11 ve 75.77 dirençleri 

takip edilmelidir.
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EURUSD

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan tahmini eksi 

1,5’ti.

Daha önce eksi 1,2 olarak açıklanan Eylül verisi de eksi 1,1’e 

revize edildi. Ekonomiye yönelik beklentiler ve gelir beklentileri 

de önemli ölçüde iyileşti. Ankette koronavirüs vakalarındaki 

düşüşle tüketicilerin yeni dalga endişelerinin azaldığı görüldü.

GfK tüketici uzmanı Rolf Buerkl tüketici güveninin pandemi

öncesi seviyelere yaklaştığını, ancak temel bir değişim olduğunu 

söylemek için henüz erken olduğunu belirtti.

İmalat sektöründeki zorluklarla mücadele eden Almanya’da yılın 

ikinci çeyreğinde tüketici harcamalarının desteğiyle ekonomi 

yüzde 1,6 büyüme kaydetmişti. Alman hükümeti ekonominin 

üçüncü çeyrekte hızlanmasını, son çeyrekte ise faaliyetlerin 

yeniden yavaşlamasını bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Doların küresel çapta güç kazanması ile birlikte, ana destek hattı 

1.1600 seviyesinin altına sarkan EURUSD paritesinde, gün içi 

geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 1.1572 ve 1.1537 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.1638 direncini takip 

edebiliriz. Yükselişler satış fırsatıdır.
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GBPUSD

İngiltere Çevre Bakanı George Eustice Pazartesi günü 

yaptığı açıklamada, petrol sıkıntısı olmadığını söyledi.

“En önemli şeyin insanların her zamanki gibi benzin 

alması” olduğunu da sözlerine ekledi.

Eustice, "henüz kamyon şoförlüğü yapmak için orduyu 

getirme planları olmadığını" söyledi.

Petrol Perakendecileri Derneği'nin (PRA), yaklaşık 5.500 

bağımsız satış noktasındaki üyelerinin üçte ikisinin 

yakıtının bittiği ve geri kalanının "kısmen kuru olduğu" 

konusunda uyarıda bulunmasıyla birlikte, Birleşik 

Krallık'taki yakıt krizi ağırlaştıkça, yorumları geldi. ve 

yakında tükeniyor".  Daha önce, BBC News'e göre 

hükümetin, petrol şirketlerinin son panik alımlarının 

ardından benzin istasyonlarındaki yakıt teslimatlarını 

hedeflemesine izin vermek için rekabet yasasını askıya 

almayı düşündüğü bildirildi .

TEKNİK ANALİZ

Doların küresel çapta değerlenmesine karşın sterlin tarafındaki 

güçsüz duruş, paritede satışları beraberinde getirmekte. 

Yükselişlerde satış yönünde kalınmasının uygun olduğu 

GBPUSD paritesinde, önemli seviyelere baktığımızda, alt tarafta 

1.3408 ve 1.3356 destek, yukarı yönlü hareketlerde ise, 1.3483 

ve 1.3531 seviyeleri direnç konumunda.
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USDJPY

BOJ'un Temmuz ayındaki para politikasının tutanaklarına göre 

dokuz üyeli yönetim kurulu, güçlü ihracat ve sermaye 

harcamalarının büyümeyi destekleyeceği konusunda hemfikir 

olsa da, bazıları Çin ekonomisindeki olası yavaşlamanın etkileri 

gibi denizaşırı risklere karşı daha dikkatli olunması çağrısında 

bulundu.

Tutanaklarda "Birkaç üye, Japonya ekonomisinin tamamen 

toparlanması, Nisan ayındaki tahminlerine kıyasla muhtemelen 

biraz gecikeceğini söyledi" denildi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş trendini devam ettiren USDJPY paritesinde, 

gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 111.134 

seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 111.667 

direnci takip edilebilir.
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BTCUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’na (SEC) bir Bitcoin

ETF başvurusu da bulunan SkyBridge Capital’ın kurucusu 

Anthony Scaramucci, Bitcoin’in hala kurumsal firmalar tarafından 

tam anlamıyla benimsenmediğini belirtti.

“Kurumsallar hala kriptoya gelmedi”

Bu yatırımcı grubunun hala Bitcoin hakkında belirli şüpheleri 

olduğunu dile getiren Scaramucci, Bloomberg’e verdiği röportajda 

şu ifadeleri kullandı:

“Kripto para piyasası, şu anda yüzde 10’luk kurumsal yatırımcı 

grubu tarafından kontrol ediliyor. Kurumsallar hala kriptoya 

gelmediler. Bunu söyleyen biri varsa, ya size doğruyu 

söylemiyordur ya da benim göremediğim bir şeyi görüyorudur.”

TEKNİK ANALİZ

Aylık kapanış öncesi bitcoin fiyatındaki yükselişler ile kritik 

desteklerden 42000 üzerinde tutunmaya devam ediyor. Anlık 

olarak 43480 seviyelerinde fiyatlanan BTC’de gün içerisinde alt 

tarafta, 42940 ve 42284 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise 44448 direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Geçtiğimiz dönemde ciddi fon çıkışlarının olduğu Bitcoin yatırım 

ürünleri ise 95 milyon dolarlık girişin 50 milyonuna sahipti ve bu 

anlamda başı çekti. Ethereum ise 29 milyon dolarlık yatırım ile 

geçen hafta ikinci sırada yer aldı.

Ethereum yatırım ürünlerinin gördüğü ilgi hakkında da konuşan 

Butterfill şunları söyledi:

“ETH 2.0 için olan stake miktarı arttıkça, Ethereum için olan ilgi de 

canlı kalıyor. Tahminlerimize göre Ethereum’un %6.6’lık kısmı Ethe

2.0’a stake edilmiş durumda. Yatırımcılar Ethereum’u, diğer hisse 

kanıtı dijital varlıklara göre potansiyel bir çevresel alternatif olarak 

görüyor.”

TEKNİK ANALİZ

Ethereum da Evergrande endişeleri ve Çin krizinin ardından 

Bitcoin’e benzer şekilde dalgalı seyir izliyor. Tekrardan 3000 

üzerinde fiyatalanan ETH için gün içi destek seviyesi 2972, direnç 

seviyesi ise 3076. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar stoplu

olarak değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Elde edilen son verilere göre Ripple, en büyük borsalardan 

birisi olan Huobi’ye büyük miktarda XRP göndermeye 

hazırlanıyor olabilir. Bithomp tarafından paylaşılan işlem 

zinciriyle ilgili analizler, bu paranın bölüneceğini ve günlük 

olarak Huobi platformuna gönderileceğini gösteriyor.

Whale Alert tarafından yayınlanan verilere göre Ripple, en 

büyük kripto para borsalarından Huobi’ye daha sonra daha 

küçük miktarlarla transfer edebilmek için RL18-VN adresine 

100 milyon XRP transfer etti. Bu rakam güncel döviz kuruna 

göre 90.518.490 dolara eşit. Ripple bu adresi genellikle 

müşterilerine, ortaklarına ve borsalara transfer yapabilmek için 

kullanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Ripple tarafında anlaşmalar devam ederken fiyat üzerindeki etkisi 

kalıcılık sağlamıyor. XRP yatırımcısının güvenini tekrardan 

kazanabilmesi için 1,00 üstü fiyatlanmaların gelmesi gerekecektir. 

Gün içi önemli destek seviyesi 0,92 direnç seviyesi ise 0,96 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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EOSUSD

SEC’nin bir Bitcoin ETF’ini onaylayıp onaylamayacağı merakla 

beklenen ve son dönemde kripto paralar hakkında yaptığı 

açıklamalarla dikkatleri üzerine çeken başkan Gary Gensler, 

Kaliforniya’daki Code Konferansı’na konuştu.

Yine “Binlerce token var” dedi

Geçtiğimiz hafta Washington Post’un yayınına katılan ve 5-6 bin 

civarında token’ın regüle edilmesi gerektiğini belirten Gensler, bir 

kez daha regülasyon vurgusu yaptı ve şunları söyledi:

“Kripto para piyasasındaki trade yerleri ve borç verme 

platformlarında düzinelerce değil yüzlerce hatta binlerce token

var. Bunların regülasyon çerçevesine alınmamasının sonuçları 

hiç iyi olmaz”

TEKNİK ANALİZ

Çin tarafından kripto paralara gelen yasaklama ile oluşan satış 

baskı bugün için yerini alıcılara bıraktı. EOS yaşanan geri 

çekilmeler gün içerisinde 3,78 ve 3,67 seviyelerinde kadar devam 

edebilir. Direnç seviyesi 3,94 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

direnç seviyesine yakın kar realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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